r ibus aliisque omne genus ornament is ex fidelium liberalitate et pietate 

adaucta excellit. Ex voto ac decreto celeberrimae reipublicae Venetae 

ob l iberationem a peste anno MDCXXX grassante originem duxit e iusque 

pr imarius lapis rite benedictus imposi tusque fuit anno sequenti . Tem

plum brevi temporis spatio inchoatum et abso lu tum simulque expiatum 

et benedictum ad cul tum divinum dedica tur ; sed solemnis eius conse

cratio anno tantum MDCLXXXVII peracta fuit in honorem Beatissimae 

Virginis Mariae cuius prodigiosa icon, quae opus est ex schola et ar te 

graeca, ab insula Creta anno MDGLXXII aspor ta ta fuerat ab eximio ipsius 

reipublicae Duce Francisco Maurocenio. Nec solum incolae, sed et advenae 

et peregrini, sive singillatim sive turmat im illud templum adeunt Bea

tissimae Virginis opem imploratur i eamque devotissimi invocant a tque 

speciali t i tulo appellant Salutiferam seu Dominam salutis ad corporis 

animaeque salutem recuperandam vel servandam. Hisce expositis et per

pensis, R m u s D. ioannes Canonicus Jeremich, Antistes Urbanus , eccle

siae Rector et Seminarii Moderator, communia cleri et populi Venetiarum 

ac Patr iarchatus vota depromens, amplissimo quoque Emi Cardinalis Petri 

Lafontaine Pat r ia rchae commendationis officio suffultus, Ssmum D. N. 
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Benedictum Papam XV humillimis precibus exoravit ut supradictam 

ecclesiam Beatissimae Mariae Virginis Salutiferae nomine dicatam ad 

t i tu lum et dignitatem Basilicae minoris evehere dignaretur . Sanct i tas 

porro Sua preces ab infrascripto Cardinali Sacrae Ri tuum Congrega

tioni Praefecto relatas pe ramante r excipiens, prae laudatam ecclesiam 

titulo et dignitate Basilicae minoris, cum privilegiis et honorificentiis 

quae minoribus hu ius almae Urbis Basilicis competunt, benigne con-

decoravit. Indulsi t quoque eadem Sanct i tas Sua, ex speciali gratia, ut 

praesens decretum vim ac robur habea t perinde ac si super huiusmodi 

Basilicae minoris privilegio Lit terae Apostolicae in forma Brevis expe

ditae fuerint. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. Die 23 decem

bris 1921. 

)$( A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. d. Praefectus. 

L. $ S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

IV 

D U B I U M 

CIRCA MISSAS .C B REQUIE IN TRANSLATIONE CADAVERIS OLIM H.UMATÍ 

Expostula tum est a Sacrorum Rituum Congregatione: 

« Utrum Missa de Requie, quae celebratur in translatione cadaveris 

« iam humat i in-definitivam sepul turam, gaudeat privilegiis Missae exse-